PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.07.2021
	№ 377

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 07.06.2021 № 314 «Об утверждении временных нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Излучинск»

В соответствии Законом Ханты-Мансийского автономного округа ‒ Югры от 17.11.2016 № 79-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа ‒ Югры отдельными государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», руководствуясь Приказом Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.10.2017                 № 38-п-162 «Об утверждении методических рекомендаций по исполнению               органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельных полномочий  в сфере                 обращения с твердыми коммунальными отходами», в связи с проведением натурных замеров нормативов накопления твердых коммунальных отходов               на территории городского поселения Излучинск:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                   от 07.06.2021 № 314 «Об утверждении временных нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Излучинск», изложив пункт 4 постановления в новой редакции:
«4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 12.05.2021.».

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (М.А. Румянцева):

2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 07.06.2021 № 314.

2.2. Опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                 на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик